
2023 年 5 月 29 日 

 

各位 

 

ニットサービス株式会社 

 

「首都高速羽田線通行止め」に伴う影響について 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 厚く

お礼申し上げます。 

さて、5 月 27 日（土）～6 月 10 日（土）まで、高速 1 号羽田線 大師橋の付け替え工事に

より、一部区間にて首都高速道路の通行止め、国道・主要道路の渋滞も懸念され荷物の配達

に影響が出ることが予測されます。影響のある地区では遅延が発生する可能性があり、ご指

定日に納入することが困難になる事もあると思われますが、何卒諸事情をご理解賜り、ご協

力下さいますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

１．首都高速通行止めでの影響が考えられる地域  

①東京都 品川区 目黒区 大田区 世田谷区 渋谷区 

②川崎市全域 

➂横浜市全域 

 

状況により、上記以外の地域においても遅延が発生する恐れがあります。 

 

『首都高速羽田線リニューアル工事』について 

 

高速 1 号羽田線 2 週間通行止め ～高速大師橋架け替え工事～ 5 月 27 日（土）午前 5 時～

6 月 10 日（土）午前 5 時：高速大師橋リニューアル (shutoko.jp) 

 

以上 

 

https://www.shutoko.jp/ss/daishibashi/news/closed-0527-0610/
https://www.shutoko.jp/ss/daishibashi/news/closed-0527-0610/

